使用貸借契約解約書 兼 通知書

貸人及び借人は、次のとおり使用貸借契約について合意により解約したので、

 ここに通知します。

通知日 令和 年 月 日

神埼市農業委員会　会長　　   　　様

貸　 人 住　所

氏　名 ㊞

（又は名称）

借　 人 住　所

氏　名 ㊞

（又は名称）

記

１　土地の所在、地目及び面積

神埼市 神埼 ・ 千代田 ・ 脊振    町

土　地　の　所　在 地　目 面　積 備　考
大字 字 地番 台帳 現況 （㎡）

※ 欄が不足する場合は別紙にて作成すること。

２　合意による解約をした日 令和 年 月 日

３　土地の引渡しの時期 令和 年 月 日

　 (別紙)

１　土地の所在、地目及び面積

神埼市 神埼 ・ 千代田 ・ 脊振    町

面　積 備　考

大字 字 地番 台帳 現況 （㎡）

5

10

15

20

土　地　の　所　在 地　目

記入例

使用貸借契約解約書 兼 通知書

貸人及び借人は、次のとおり使用貸借契約について合意により解約したので、

 ここに通知します。

通知日 令和 ○○ 年 10 月 1 日

神埼市農業委員会　会長　　   　　様

貸　 人 住　所 神埼市神埼町○○　○○○番地

氏　名 神　埼　 太　郎 ㊞
（又は名称）

借　 人 住　所 神埼市千代田町●●●　●●●番地

氏　名 神　埼　 市　郎 ㊞
（又は名称）

記

１　土地の所在、地目及び面積

神埼市 神埼 ・ 千代田 ・ 脊振   町

土　地　の　所　在 地　目 面　積 備　考
大　字 字 地　番 台帳 現況 （㎡）

○○○ △△△ ●●●-● 田 田

※ 欄が不足する場合は別紙にて作成すること。

２　合意による解約をした日 令和 ○○ 年 9 月 30 日

３　土地の引渡しの時期 令和 ○○ 年 10 月 31 日

1,234